FONDAZIONE

ISTITUTO PRINCIPE DI ARAGONA

Piazza Umberto I, 30

Cod. Fiscale 80005500840 - Tel e fax: 0922 36004

Iscritta al n. 274 del Registro delle Persone Giuridiche della Regione Siciliana

e-mail: istitutoprincipe@pvirgilio.it — pec: istitutoprincipe@pec.it

ARAGONA (AG)

*hhkkkhhhkkhkhhkhkkhhhkkkhhhkkhhhkhhhkkkhhhkkhkhhkkhhhkhkhhhkkhhhkkhhhkkkix

RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI

MAGGIO 2020

Costi della produzione
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO
Acquisti generi alimentari
Acquisti generi alimentari
Materiale di pulizia
Materiale di pulizia
Indumenti e varie
Indumenti e varie
Acquisto DPI per dipendenti
Acquisto DPI e mat. Per la SLL
PER SERVIZI
Viaggi e trasferte
Carburante deducibile
Servizi amministrativi
Energia elettrica
Gas naturale
Consulenza amministrativa e contabile
Spese mediche e farmaceutiche
Spese postali e di affrancatura
Manutenzioni e riparazioni
COSTI DEL PERSONALE
Salari e stipendi
Stipendi
Oneri sociali
Contributi INPS su stipendi
Rateo TFR
Rateo TFR
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Altri costi deducibili
Pocket money
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Altri
Spese bancarie

17.639,99
2.303,21
1.094,20
1.094,20

60,23
60,23
355,00
355,00
793,78
793,78
2.660,93
163,50
163,50
2.497,43
220,54
742,21
1.464,00
48,58
1,10
21,00

10.722,85
7.767,67
7.767,67
2.375,26
2.375,26

579,92
579,92
1.925,00
1.925,00
1.925,00
28,00
28,00
28,00

Firmato digitalmente da

Gabriella Giacco



		2020-06-19T14:41:24+0000
	Giacco Gabriella




