## FONDAZIONE ISTITUTO PRINCIPE DI ARAGONA

Piazza Umberto I, 30

Cod. Fiscale 80005500840 - Tel e fax: 0922 36004 Iscritta al n. 274 del Registro delle Persone Giuridiche della Regione Siciliana

e-mail: istitutoprincipe@virgilio.it -pec: istitutoprincipe@pec.it

ARAGONA (AG)

\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*

## RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI MAGGIO 2020

Costi della produzione	17.639,99
PER MATERIE PRIME, SUSS., DI CONSUMO	2.303,21
Acquisti generi alimentari	1.094,20
Acquisti generi alimentari	1.094,20
Materiale di pulizia	60,23
Materiale di pulizia	60,23
Indumenti e varie	355,00
Indumenti e varie	355,00
Acquisto DPI per dipendenti	793,78
Acquisto DPI e mat. Per la SLL	793,78
PER SERVIZI	2.660,93
Viaggi e trasferte	163,50
Carburante deducibile	163,50
Servizi amministrativi	2.497,43
Energia elettrica	220,54
Gas naturale	742,21
Consulenza amministrativa e contabile	1.464,00
Spese mediche e farmaceutiche	48,58
Spese postali e di affrancatura	1,10
Manutenzioni e riparazioni	21,00
COSTI DEL PERSONALE	10.722,85
Salari e stipendi	7.767,67
Stipendi	7.767,67
Oneri sociali	2.375,26
Contributi INPS su stipendi	2.375,26
Rateo TFR	579,92
Rateo TFR	579,92
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.925,00
Altri costi deducibili	1.925,00
Pocket money	1.925,00
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	28,00
Altri	28,00
Spese bancarie	28,00